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LESZ-E REVÍZIÓ?
Abban sohasem kételked

tünk, hogy a trianoni béke
szerződés revíziójának be kell 
következni, csak abban nem 
voltunk tisztában, hogy fegy
veres vagy békés revízió utján 
fogják-e kikorrigálni a páris- 
környékí békék abszurditásait?

Mi akik itt élünk a jugo
szláv megszállási határ köze
lében s a határmenti forgalom 
révén első kézből kapjuk az 
átszivárgó híreket s akik lát
juk a határmentén történő 
dolgokat, alig ringathatjuk ma
gunkat abban az illúzióban, 
hogy a szerbek békés utón 
átfogják adni a megszállt te
rületeket.

Azok a céltudatos intézke
dések, melyek a határmenti 
zónákban a földeket szerb 
kézre igyekeznek juttatni; a 
határ megerősítése földalatti 
betonvárakkal; azok a kicsi
nyes és rövidlátó intézkedé
sek, amelyekkel a határszéli 
és transito forgalmat megaka
dályozni törekszenek s követ
kezetesen visszautasítják a 
baja—zombor—újvidéki vonal 
megnyitását, vagy a Szabad
kán keresztül való átjárást, 
mind azt tanúsítják, hogy a 
szerb hatalom mai urai békés 
utón semmit sem akarnak 
visszaadni a megszállt terüle
tekből.

A legutolsó időkig a francia 
politikai szakácsok által, fran
cia recept szerint készült, po
litikai fogásokat fenntartás nél
kül bevették a népszövetség 
és az ott csoportosult nagy
hatalmak képviselői, de végre 
is annyira elrontották a fran
cia politika ételeivel a gyom
rukat, hogy lázas lett tőle 
egész Európa — sőt az egész 
világ.

A francia főszakács mellett 
olt sürögtek forogtak a tehet
séges inasok: a kisantant el- 
koptathatatlannak látszó kül- 

ügyérjei: Benes és Titulescu 
s csak abban hibáztak, hogy 
megunták ez inas szerepet és 
önállósították magukat. A kis- 
antantból papíron valami ál
lamszövetségfélét teremtettek, 
valami laboratóriumban koty
vasztott emberfélét: homun- 
kuluszt teremtettek s annak 
nevében önálló politikát kezd
tek, nagyhatalmasdit kezdtek 
játszani. Élünk a gyanúperrel, 
hogy a franciák tudtak a kis- 
antanték önállósitási törekvé
seiről ; de engedték az utód
államok vezetőit kísérletezni; 
ha sikerül a dolog s Európa 
beveszi az uj nagyhatalmat, 
akkor vállalja a francia az 
apaságot; ha nem sikerül, ak
kor marad a gyermek törvény
telen.

Az a szélső nacionalizmus, 
amellyel kisantanték francia 
vezetés alatt otthon népszerű
sítették terveiket, reakcióként 
kiváltotta a német szélső na
cionalizmust s Hittler szemé
lyében uj faktor jelentkezett 
Európa történetében.

Európa népei bölcsen tud
ják, hogy a hajnal nem azért 
virrad, mert a kakas kukoré
kol, hanem a kakas kukoré
kol, mert virrad. A hitleriz- 
mus nem azért támadt, mert 
Hitler valamit kitalált, hanem 
a tömegérzés vetette fel Hit
lert.

Európa vezetői felfigyeltek 
s a négy nagyhatalom tanács- 

I kozott — kisantanték nélkül. 
Elcsapták a francia főszaká
csot s most angol recept sze
rint készül a politika. A fran
cia szélső nacionalista fősza- 
kác.s. Herriot volt miniszter
elnök tüzel, lázit otthon, de 
remélhető, hogy a római hi- 
degvizkura lehűti a szélső 
francia nacionalizmust s győz
tes marad az angol politikai 
irányítás.

Hiszünk a békés revízióban 

most már nemcsak a nagyha
talmak politikai irányváltozása 
miatt, de azért is, mert Európa 
népei annyira elszegényedtek, 
hogy a hadiipar nagy tőkései 
sem látnak üzleti lehetőséget 
a háborúban s inkább szerel
nék a hitelbe eladott muní
ciók árát látni, mintsem, hogy

A MFT®. Mohácsra es Kalocsára kedvezmé
nyes menettérti jegyeket ad ki.

A Magyar Királyi Folyam ' a múlt évi szokás szerint 1'50 
és Tengei hajózási Részvény- pengős menettérti jegyeket ad 
társaság bajai ügynöksége közli, ki, melyek közül az ünnep 
hogy a folyó hó 25 és 26-i , első napján váltottak az ünnep 
kettős ünnep alkalmával Ba- i második napján azaz 26-án is 
járói Mohácsra és Kalocsára 1 érvényesek.

Fényes sikere volt
Szikra Lajos hangversenyének.

A zord idő, a dühöngő influenza 
és a rossz gazdasági viszonyok el
lenére is szépszámú előkelő közön
ség gyűlt össze a nemzeti hangver
senytermében, hogy ünnepelhesse a 
zeneművészet egyik előkelő, külföl
dön harcoló munkását: Szikra La
jos hegedűművészt, a hágai zene- 
akadémia művészképző tanárát, aki 
a zeneiskola javára adott hangver
senyt a Liszt Ferenc Körben.

A hangverseny a forró ünneplé
sek szakadatlan sorozata vott. Le- 
nyűgözötlen figyeltük attól a pilla
nattól kezdve, amikor a dobogóra 
kiállt és megpendítette Slradivarius 
—Viliion kópiáját, egészen amig a 
Corelli: La Fólia álomszerűén szép 
és boszorkányosán tökéletes előadá
sa után szerényen köszönte meg a 
felzugó tapsvihart. Már az első 
számból is meg tudtuk állapítani, 
hogy Szikra hangszerének elsőrangú 
mestere, a fiatal hegedűművész gár
dának egyik legnagyobb értéke. A 
játéka csupa őszinte érzés, csupa 
belülről fakadó igazi muzsikalilás. 
Csak kevesen közelednek olyan 
nagy kultúrával, olyan elmélyedő 
szellemmel és tiszta művészetiéi Co

tovább hitelezzenek.
Gömbös Gyula miniszterel

nök a történelmi pillanat nagy
szerű megérzésével tett tanu- 

j ságot a békés revízió mellett, 
i Népszerűvé és esedékessé tette 
' a magyar revíziós törekvések 
| beváltását; legnagyobb szolgá- 
| latot tette a revízió ügyének!

relli e sokszor játszott müvéhez, 
mint ez a kitűnő hegedűs. Szikra 
igen nagy befogadó és Ítélőképes
séggel megáldott művésziélek, nem 
passiv, feminin természet, hanem 
olyan, aki ugyan suggestív, férfias 
erővel dobja ki magából élményeit, 
aki azonban minden erőszakoltság 
nélkül, folyamatosan, harmonikusan 
fejezi ki költői mondanivalóját.

Rendkívül fejlett és kiegyenlített 
technikája, meleg, kifejező hegedű
tónusa sohasem tolakodó, mindig 
csak Ini kísérője az előadott kom
pozíció belső tartalmának, hajléko
nyán, finom árnyalatokkal, de min
dig férfiasán simul a költői elgon
doláshoz. Maga a költői elgondolás 
pedig komoly zenei intelligenciára 
és ízlésre vall. Szikra öntudatos 
művésze a nagyvonalú felépítésnek; 
sohasem veszik el a részletekben, 
mindegyik interpretációja teljes or- 
gánikus műalkotás. Ezt legszebben 
Bach: „Adagio és íugá"-jában fi
gyelhettük meg, hol művészünk 
hatalmas átfogó erővel ölelte fel a 
zenei anyagot, melyben életre kelt 
Bach nagy szelleme.

Bruch g moll koncertjéne k |íyö-

Lázártól olcsón!
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nyörü előadása után a hangverseny 
második felében modern müvek 
kerültek műsorra. Szikra szenzibi 
lis muzsikusidegei pompásan reagál
nak a XX. század újabb zenéjére. 
Érdekes volt hallani ezeket a mo
dern müveket, olyan minden külső 
sallangot és ujszerüségvadászatot 
elkerülő „szolid" muzsikus előadá
sában, mint Szikra.

Ilyen tolmácsolásban az esetleges 
blöffszerüség eltűnik, de annál job
ban kidomborodik az, ami igazi 
érték. így élveztük Kodály: Köz
játékát Szikra átiratában; Scott : 
Lotusland, Zsolt: Szitakötők, Achron: 
Héber melódia, Moskovszky: Gitár
ját. A hallottakból megállapíthatjuk,

Forradalmi hangulat Bécsújhely városéban.
Bécsújhelyről érkező jelentések 

szerint a városban forradalmi han
gulat uralkodik. A nemzeti szocia
listák és a kommunisták, nagy tün
tetéseket terveztek, a hatóságoknak 
azonban ez tudomására jutott és 
ezért a legszigorúbb intézkedéseket 
léptették életbe, hogy a rendet biz
tosítsák. A városban levő rendőr
séget csendőrséggel erősítették meg,

Megkezdték Genfben az angol 
javaslat tárgyalását.

Genfben megkezdték Mac’Donald 
javaslatáról a leszerelési vitát. Bár 
az angol és olasz képviselők az ülés 
elhalasztását kivánták, csaknem va
lamennyi állam képviselője a kon
ferencia elhalasztása ellen szavazott.

Párisban a francia képviselők 
románbarát csoportja tegnap össze
jövetelt tartott a párisi román kö
vetnél. Az összejövetel után a ro
mán királyhoz táviratot intéztek, 
amelyben kijelentették, hogy a ro 
mánbarát francia képviselők elle
nezni fognak minden olyan politi
kát, amely a békeszerződések mó
dosításához vezetne.

A francia lapok szerint a kisan- 
tant és Lengyelország genfi delegá
tusai arra az álláspontra helyezked
tek, hogy Franciaország valósággal 
szószegést követ el, ha magáévá 
teszi Mussolini és MacDonald szer

Hasznos tudni
i__^BHBmíkíhh»mhbb^' 
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nemcsak a legjobb természetes hashajtó, 
de kiöblítési szerepénél fogva gyorsan 

eltávolítja a káros baktériumokat a szervezetből.

A Bajai Kereskedő 
Ifjak és Magántiszt
viselők Egylete évi 

közgyűlése.

hogy Szikra teljesen tisztában van 
a modern zenei törekvések sajátos
ságaival és ott ragadja meg őket, 
ahol a legkomolyabb érték lappang 
bennök.

A közönség ritka forró ünneplé
sét a rokonszenves fellépésű mű
vész egész sor szebbnél-szebb rá
adással hálálta meg. De hálás volt 
és lehetett is a közönség, mert amit 
kapott, az igazi kultúra volt. Szántó 
Jenő zongorakisérete méltó volt 
Szikra művészetéhez. Pompás össz- 
játékuk a Liszt-Kör legszebb hang
versenyei sorába emelte a március 
21-i estét, melynek vendégművészét 
mindig örömmel fogjuk üdvözölni a 
bajai hangverseny dobogón.

de ezenkívül a környékről katonai 
csapatokat is vontak össze Bécsúj
helyen.

A város középületei előtt már 
kora reggel gépfegyvereket állítottak 
fel, amelyeket rohamsisakos kato- 
öriznek. A hangulat a városban 
ezen szokatlan óvóintézkedéseknek 

| folytán rendkívül feszült és minden 
' pillanatban kirobbanással fenyeget.

ződéstervezetét.
MacDonald az angol alsóházban 

beszámolt a római, genfi és párisi 
tárgyalásainak eredményéről.

A miniszterelnök annak a remé- 
nyénék adott kifejezést, hogy a 4 
nagyhatalom békés együttműködé
sére megvan a lehetőség. Kijelen
tette még Mac Donald, hogy a kis
államok részéről nyugtalankodást 
váltottak ki a római tárgyalások, 
azonban megnyugtathat mindenkit, 
mert aggodalomra nincsen ok.

JÓN A TAVASZ!
Gyors motorcsónakomat beépí
tett motorral, kitűnő állapotban, 

olcsón eladom.
Érdeklődőknek lapunk kiadó
hivatala felvilágosítással szolgál.

A Bajai Kereskedő Ifjak és 
Magántisztviselők Egylete évi ren
des közgyűlését f. é. április hó 2-án 
vasárnap délelőtt fél 11 órakor. 
Határozatképtelenség esetén április 
hó 9-én vasárnap délelőtt fél 11 
órakor tartja, amelyre az egyesület 
tagjait ezúton is meghívja.

Tárgy sorozat: Elnöki jelentés.
Titkári jelentés. Pénztárnok jelen- 

i lése. Ellenőrök jelentése. Számvizs- 
■ gálók jelentése. Gazda jelentése. 

Könyvtárnok jelentése. Költségirány
zat. Esetleges indítványok, amelyek 
alapszabályszerü időben az elnök
séghez beadattak. Tisztujitás.

Szavazati jogát azon tag, ki ket
tőnél több havi tagságidijával hátra
lékban van, nem gyakorolhatja.

Holnap este lesz a 
pécsi egyetemisták 
műsoros táncestélye.

A Magyar Izr. Egyetemi és Főis
kolai Hallgatók Országos Egyesüle
tének pécsi csoportja a Bajai Jólé- 
konycélu Leányegylettel karöltve 
holnap este fél 9 órakor rendezi 
meg a műsoros táncestélyét a Nem
zeti Szálló nagytermében.

A műsort a Miefhoe elnökének 
rövid beszéde, 2 egyfelvonásos (az 
egyik : Hacsek és Sajó !) és szava
latok alkotják. Az est kiemelkedő 
pontja Halász Kálmán színművész 
szavalata lesz. Halász eddig mint 
kitűnő színészt szerelte a város kö
zönsége és a holnapesti szavalásá
val egész biztos, mint szavaló még 
erősebben beágyazza magát a mű
vésziért rajongók szeretetébe.

Az est jövedelme a szegénysorsu 
i diákok továbbtanulását szolgálja, 
i Ezért is különös figyelmébe ajánljuk 
| a közönségnek.

Munkaközben
elvágta a kezét.

Bényi László cipészmester inasa, 
Ruff János tegnap este 9 óra táj
ban a műhelyben dolgozott. Az 
alig 4 hónapos inas az esti munká
nál úgy látszik álmos fejjel nem tu
dott eléggé vigyázni s igy történt, 
hogy a kezében levő igen éles kés
sel bal tenyerét a hüvelykujj táján 
bevágta. A mintegy 4 centiméter 
hosszú, mély vágással több eret el
metszett s a seb erősen vérzett.

Megpróbálták a karját elkölni, de 
a vérzés nem szűnt meg, úgy hogy 
a mentőket kellett értesíteni, akik 
Ruffot beszállították a kórházba, 
ahol sebének bekötözése után haza 
engedték.

HÍREK.
Meghalt Pollik József 

bútorgyáros.
Öszinl€ részvéttel vettük a hirt, 

hogy Pollák József a bajai bútor
gyár tulajdonosa, hosszas beteges 
kedés után meghall. Egyike volt 
azoknak a nagyiparosoknak, kik 
szakképzettségükkel, üzleti korrekt
ségükkel becsületet szereztek a ma
gyar névnek külföldön is. Gyárá
nak árui nemcsak a Balkán felé 
gravitáltak, hanem a nagyiparos 
nyugati államok felé is. ahol telje
sen versenyképeseknek bizonyultak.

Az üzemvezetés szakszerűségét 
és életrevalóságát bizonyítja, hogy 
a rossz gazdasági viszonyok között 
is állandóan üzemben tudta tartani 
s ma is még a legtöbb munkást 
foglalkoztató nagyüzeme Baja vá
rosának.

Baja város társadalma értékes 
egyéniséget vészit elhunytával.

— Rosenfeld Albert meghalt. 
Baja város régi kereskedő társadal
mának ismeri tagja hunyt el Rosen
feld Albert személyében. Beteges 
kedése óla visszavonult az üzleti 
élettől. Az elhunytban dr. Róna 
Dezső egészségügyi főtanácsos báty
ját gyászolja.

— Rusztek Károly tanfelügyelő 
„a magyar nemzet rendeltetéséről" 
címen tegnap tartott előadásáról 

í legközelebbi számunkban foglalko- 
I zunk.
I — A has teltsége, májtájéki
I fájdalmak, emésztési nehézségek, 
1 gyomorbélhurut és sárgaság a ter- 
i mészetes „Ferenc József" keserüviz 
1 használata által megsziintethetök és 

az agy, a szem, tüdő vagy szív 
\ felé irányuló vértolulások ellensú

lyozhatok. Gyomor- és bélspecialis
ták igazolják, hogy a Ferenc József 

j vízzel, különösen az ülő életmód 
következtében jelentkező bajoknál, 
nagyon kedvező eredményeket ér
nek el. A Ferenc József keserüviz 
gyógyszertárakban, drogériákban és 
füszerüzletekben kapható.

Mielőtt uj lakásba 
költözik, 

győződjék meg féregmentessé
géről I Díjmentes felvilágosítást 
ad és vizsgálatot teljesítenek a 

Bajai Ciánozó 
Vállalat 

megbízott szakértői: 

Liszka és Hideg
szobafestők, 

Baja, Katona Jőztef-utca 3.

ÁPRILIS 1-5-IG 
Hatvan szereplő! JEDERMANN ÁPRILIS 1-ÉN

díszelőadás.
40 tagú zenekar!
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— Tisztviselő fizetési előleg- 
tartozások részösszegének csők 
kentése. A minisztertanács meg
engedte, hogy a közalkalmazottak 
1933. február elseje előtt felvett 
előlegek részösszegét 50 százalék
kal csökkentsék a törlesztési időnek 
kétszeresre való felemelése mellett. 
Ez irányú kérvények április 15 ig 
beadandók.

Előzd meg a nagyobb bajt, 
BAYER PÜRGO enyhén hajt, 
Egészségnek mit sem árt, 
Utánzattól szenvedsz kárt

— Kommunista röpcédulák Ka
posváron. Kaposváron ismeretlen 
tettesek kommunista röpcédulákat 
szórtak szél. A megindult nyomo 
zás során 12 embert vettek őrizetbe, 
akiknél nagymennyiségű kommu
nista nyomtatványt foglalt le.

— Ha betegség győtri. arra 
legyen gondja.

„Igmándival** emésztését min
dig rendben tartsa.

— Színházi Élet és az IBUSZ 
tavaly közösen megindított FIZETŐ 
VENDÉG akciójának rendkívüli 
sikerét mindenki konstatálhatta. Az 
olcsó nyaralási lehetőség felfedezte 
a fővárosiak és a külföldiek előtt 
a magyarországi nyaralás örömeit 
és alig volt az országnak olyan 
vidéke, amely a Fizető Vendég akció 
áldásait ne érezte volna. Rengeteg 
köszönőlevél futott he tavaly úgy a 
Színházi Élet, mint az Ibusz-hoz és 
az érdekeltek hálája azt eredmé

nyezte, hogy az illetékesek üz idén 
még erőteljesebben veszik kezükbe 
az ügyet. Az lbusz összes menetjegy
irodáiban külön ingyen szolgálatot 
szervez a Fizető-Vendég akció ré
szére, a Színházi Élet pedig már a 
pénteken megjelenő uj számában 
egy szelvényt helyez ez, amely szel- 

| vény kitöltője jogosítva van egy 
húsz szóig terjedhető ingyen Fize
tő Vendég hirdetést a lap pompás 
húsvéti albumában elhelyezni. A 
szelvényt nemcsak a vendéget fogad
ni kívánók, hanem a Fizető Vendég 
jelöllek is igénybe vehetik.

Köszönetnyilvánítás.
Mindazoknak, kik felejt 

hetetlen férjem,illetve vejünk 
elhunyta alkalmával jóleső 
részvétükkel fájdalmunkat 
enyhíteni igyekeztek, ezúton 
mondunk köszönetét.

Baja, 1933. márc. 23.
özv. Hornicsek Vidorné 

és Nádas-család.

Jedermann.
Ma már mindenki tudja, hogy a 

Jedermann előadása kulluresemény 
| lesz. Szeretnénk egészen közel vin- 
: ni azt a hitet, szereletet, melyet 
I minden kulturember érez a darab 
I búvárkodása közben. Kit ne érde

kelne ma ez a darab, mely a Sze
retetnek, a Hitnek és a Jólétnek a 
hymnusa. Ma, amikor az emberek 
annyira megfeledkeznek az emberi 
érzésekről, hogy gyűlölködve néz
nek egymás szemébe, hihetetlenül 
csóválják mindenhez a fejüket és 
rendszerint akkor szűkmarkúak, ami
kor embertársaikon kellene segíteni.

Jedermann: akárki az emberek 
közül, dúskál a jólétben, pénz az 
istene, semmi másban hinni nem 
akar és azt hiszi, hogy a pénzén ö 
mindent megvásárolhat, de amikor 
eljön érte a Halál és csontos ujjait 
a szivére teszi, akkor érzi, milyen 
parányi volt az ő hatalma.

A szereplők tudatában vannak 
szép és nehéz feladatuknak, ezt a 
próbákon tanúsított komolyságuk 
igazolja, melynek minden sora cso
dálatos szépségeket tár elénk. A 
Hit szerepét dr. Heneráry Imréné 
játsza, aki szavalataival gyakran ki 
tűnt bajai szereplései során. A Jó
tett szerepében Éber Margit először 
mutatkozik be a bajai közönségnek 
A szenvedő anya szerepét Éber 
Erzsébet vállalta. „Akárki" kedvesét 
Sz. Salgó Ilona játsza. „Akárki" ne
héz szerepe Halász Kálmán színészi 
lehétségél teszi próbára. A játék
mondót Heinlz Heinrich, a Sátánt 
Bunder Lajos, a Mammont Kiss 
György, a Halált Szentiványi Béla, 
az adós jobbágyot Tumbász, a sze
gény szomszédot Simonyi, a kövér 
sógort Odrai, a sovány Sógort Ba
logh játsza. Jelentős szerepeket ját
szanak még: Görcs Erzsébet, Zsu-

varázsolnának modern készülékké a

TUNGSRAM VARÁZSCSÖVEK
AS 4125

Selector váttosó 
erösitésü cső

AS 412Q
ArnyókoltrAcsv 

cső

AR 4120
Eröaudion* 
~' cső

bori Erzsébet, Kemény Iza, Prachár 
Dóra, Prachár Laci, Baghy József, 
Banis Imre, Khin Sándor stb. Je
gyek az. első, díszelőadásra már csak 
igen korlátolt számban kaphatók.

HOZ 8.
Az Uránia Mozi nagy szen
zációja „F. P. 1. nem válaszol.

Werne Gvula csodálatos, mesés 
fantáziája ölt valóságot ebben a 
filmben. A repülök világában ját
szódik le a film cselekménye. Egy 
acélkonszern meg akarja valósítani 
az állandó repülőösszeköttetés ter
vét Európa és Amerika között oly 
módon, hogy az óceán közepén 
szigetet épit, amelyről azután a gé
pek útközben az. utánpótlást kap
hatják. A grandiózus tervet meg
valósítják', megépül az úszó sziget 
a „Flugzeugslülzpunkt l."

A repülőösszeköt’etés természe
tesen létérdekeiben sérti a hajózási 
vállalatokat, amelyek mindent elkö
vetnek a repülőközlekedés és az 
úszó sziget megsemmisítésére.

Ez a film cselekményének váza, 
amelyben a ieghajmereszlőbb hely
zetek adódnak. Soha nem látott 
repülési bravúrok követik egymást. 
Ez a film az emberi technikai tel
jesítmény ragyogó szenzációja.

A berlini UFA filmgyár hatalmas 
apparátussal valósitolla meg a fil
met. Rengeteg költséggel és romlká
val, anyagiakat és emberi munkát 
nem kiméivé, építették meg a Ke
leti tengerben az úszó szigetet, ame
lyen a film cselekményének legfon
tosabb részei lejátszódnak.

A film szereposztásában külön 
szenzáció Hans Albers alakítása, 
akit ezúttal egy pilóta alakjában 
látunk viszont. A szerep kiváló al
kalmat nyújt Hans Albers mindazon 
kvalitásainak érvényesítéséhez, ame 
lyek öl a moziközönség kedvencévé 
tették. A merészen az ég felé törő, 
akadályt nem ismerő ember, a 
modern Ikarus alakjához nem \alál- 
hatlak volna nála jobb megszemé
lyesítőt.

A má'ik férfi szerepel Paul Harl-

APP 495
Sympíioiiiu kettős 

vezérlésű cső

, rnann. a német színészet kimagasló 
büszkesége alakítja, akinek az első

I hangosfilm szerepe; hasonlóképen 
I ui színésznő a hangosfilmen az. 
; egyedüli női szereplő Sibylle 

Schmity, aki ezen szereplésével a
i film legnagyobb művészei közé lé- 
i pett elő.

Szombaton és vasárnap mutatja 
be az Uránia az „F. P. 1. nem

■ váias/ol“-t, amelyet mindenkinek, 
í aki a filmnek barátja, megkell nézni.

Laptulajdonos :
Or. K W E l V LE II CL

fcORSfc
I Március hó 25-én 

?! Március hó 26-án
I szombaton és vasárnap

ANNA BELLA
■s főszereplésével

Tavaszi 
zápor

Kisvárosi legenda 8 felv.

Főszerepben:

Annabella, Kiirthy György 
Simon Marcsa, Dajbukát 
Ilona, Gyergyai, Gőzön.

Kísérő filmje :

A Málvölgy 
lovasa

Vadnyugati történet hat 
felvonásban.

’ Főszerepben:

■! tOM MIX.
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APRÓHIRDETÉSEK.

— Házakat épít, átalakít és 
tataroz kedvező feltételek mellett a 
Kertvárosi Építési Vállalat Baja, 
Budapesti-ut Telefon 290.

Eladó házhelyek. Pokornyi Já
nos és Patak- ulca sarkán 6 drb. 
120 négyszögöles házhely, regi Bo- 
kodi-ulon 1209 négyszögöles szöllő 
eladó. — dr. Mészöly Miklós.

— UJ HÁZ, a házban vegyes 
kereskedés és trafik 4 szoba 2 
konyhával elfogadható áron eladó. 
Cím: Ignácz Illés Baja (Szent Ist
ván) Homok u 652 a. Ügynököt 
díjazok.

Eladó ház
szabad kézből Baja,
Váradi érsek-ut 5. 

(Vármegyeház mellett.)

Kiadó lakás
Mészáros Lázár-utca
17. számú házban 
egy szoba, konyha, 
éléskamra és mellék
helyiségekkel május 
1-re kiadó.

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A NVCMOCVÁLLALAT.

Ml 1
(VILÁGIZABAOaLOM)

áF& ,l 'i^sz'' P*’l'us< koncentrált 
llOÜÜhor<ilvasz h p-m, art)' llvel 

Ön I perces sz.-.ppn- 
nozás után könnvcii és

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

március IS-tOI március 2$-ig 
Dr. MAKRAY LáSZLÓ 

GYARMATI EMI’ 
gyógyszer tár <

hab©
a

a boiotválkozás időtarta
mát egyötödére csök
kenti. Arcbőrét üdévé 
és bárs onysimává teszi I

hafcdimeöszüntcl ,n’,i^en ’u*r' 
■l€S!j»Wfelpattogzá$l és pattanást.

Un borotvál koz óknak 
nélkülözhetetlen. A penge 
teljesítő képessége meg
kétszereződik. Pár napon 
belül közöliüi:, mely föd 
rász-üzletek azok, ahol 

hab©
szappannal borotválnak 

Egyedárusitó Bácsin drogmegvéhen : 

Városa Drogéria Sala. 
I N GYEN mintával készséggel szolgálunk

ÁPRIT0n~ 
akácfa

100 kg. 3'2® P.
Hazai darabos szén 100 

kilogramm 3'60 P 
Tatai tojásszén 5’66 P.

Pécsi tojássén 106 kilog
ramm 5'89 Peugis.

príma gázgyári és porosz dió 
koksz raktárról azonnal szállítja 
M.Á.K. MÉSZTELEP 
Mátyás király-tér 10. sz Telefon
szám 356. :—: Áraink házhoz 

szállítva értendők.

A kokszosadó

helyettesítik

pécsi tojásbrikett
(circa 7ooo calorla)

pécsi dióbrikett
(szurok mentes)

tökéletesenésgazdaságosan a kokszot! 

Kérjen díjtalan próbafűtést! 
Egyedárusitó:

5js

Bakanek «> Goldberger 
könyvnyomdája 

Baja. Fereraciek-tere 2. szám.

« NYOMTATVÁNYOK 
I 1 PLAKÁT
| S REKLÁM

E oS IRODAI
fig és kereskedelmi nyomtatványok 

jutányos áron, a legizlésesebb és 
modem kivitelben készülnek.
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